АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» февраля 2014 г.
	г. Осташков
	№ 31

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» от 19.10.2012 г. № 491

На основании представления филиала по Осташковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области от 29.01.2014 г. № 71/ТО/114-26 -32 «О внесении изменений в перечень объектов для отбывания обязательных и исправительных работ, утвержденный  постановлением №491 от 19.10.2012», администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 19.10.2012 г. № 491 «Об определении объектов для отбывания обязательных и исправительных работ» (с изм. от 27.12.2012 г. № 622, от 13.09.2013 г. № 602):
1.1. в приложении 1 к постановлению Перечень объектов  муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»,  являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ» добавить в таблицу строку 7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Специальность
	Количество рабочих мест

	7.
	ГБУЗ «Осташковская ЦРБ»
	Разнорабочий,

(др. рабочие специальности)
	1

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» в сети Интернет adm-ostashkov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

МО «Городское поселение – г. Осташков»
	С.В.Хлебородов